[bookmark: __DdeLink__24_33825885]Директору МБУДО «ДШИ №8»
Л.А. Коротченко

Заявление на выдачу справки для получения налогового вычета

Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации за оказанные образовательные услуги в МБУДО «ДШИ №8». Для заполнения справки указываю следующие данные:

1. Заказчик (родитель/законный представитель):
ФИО заказчика услуги (согласно заключенного договора) ________________
__________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________
Паспорт серия______________№______________________________________
Дата выдачи _______________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________

2. Обучающийся (ребенок):
ФИО _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________
Свидетельство о рождении серия______№______________________________
Кем выдано свидетельство ___________________________________________
__________________________________________________________________
Дата выдачи _______________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________

Отчетный период___________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________

Электронный адрес ________________________________________________

Предпочтительная форма получения справки (нужное подчеркнуть)
1. Очно
2. По электронной почте

«_____» _____________20____ год               ____________________________
[bookmark: _GoBack]                               (подпись, Ф.И.О.)